
„SVĚŽÍ VÁNEK  
ČISTÉHO VZDUCHU“  

HISTORIE A FILOZOFIE

Firma na  FILTRY VZDUCHU ELECTRO BREEZE  byla založena panem Pierrem
Audetem,  jehož  filozofií  bylo  vždy  usilovat  o  profesionalitu,  spokojenost  zákazníků  a
vysokou kvalitu výrobků. Pan Audet je profesionálem na tomto poli již od roku 1983 – tedy
dlouho před tím, než se IAQ (INDOOR AIR QUALITY -  kvalita vnitřního vzduchu) stalo
„módním slovem“.

Jeho  cílem  je  pokračovat  ve  vývoji  a  přivést  na  trh  inovované,  technologicky
pokročilé a úsporné výrobky, které pomohou našim zákazníkům a klientům vypořádat se s
širokým  okruhem  otázek  týkajících  se  kvality  vzduchu  a  životního  prostředí.  Spolu
s kolekcí výrobků bude firma ELECTRO BREEZE také pokračovat v rozšiřování informací.
Během uplynulých 15 let už řešila téměř každý druh problému s kvalitou vzduchu a může
všeobecně  sdělit  nejenom nejefektivnější způsob použití  FILTRŮ VZDUCHU ELECTRO
BREEZE, ale také nejefektivnější způsob řešení problému – ať už s nebo bez výrobků
ELECTRO BREEZE.

FILTRY  VZDUCHU  ELECTRO  BREEZE používají  revoluční  a  patentovanou
polarizační  technologii.  První  filtry  vzduchu  byly  navrženy  pro  použití  v bytových
systémech. Během let pak byly provedeny na původních výrobcích mnohé změny, které
dospěly nyní v kompletní řadu výrobků  filtrů vzduchu  ELECTRO BREEZE určených pro
použití  v širokém rozsahu aplikací  -od menších obytných prostor  až k vysoce účinným
vzduchotechnickým systémům ve velkých komplexech budov.

Co filtry vzduchu ELECTRO BREEZE opravdu nabízejí zákazníkům? Je  to ČISTÝ
VZDUCH. Od té doby co se začalo znečištění vnitřního vzduchu objevovat na seznamu tří
nejvážnějších  zdravotních  hrozeb,  firma  ELECTRO  BREEZE  zdůrazňuje  tuto  životně
důležitou  otázku  nás  všech.  Odborné  podklady  detailně  popisují  unikátní  technologii
FILTRŮ VZDUCHU ELECTRO BREEZE a  jejich aplikací. Tyto podklady jsou organickým
dokumentem, který se bude v budoucnu rozšiřovat .

  ELECTRO BREEZE PRAHA s.r.o. www.electrobreezepraha.cz   
  V Závitu 1240/3 info@electrobreezepraha.cz   
  147 00, Praha 4 – Braník
  tel.: 241 719 687, 775 240 505


